СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с. Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» июня 2023 года                                                                     № 10
«Об отмене Постановления от 26.02.2019 года №13, об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бийкинского сельского поселения»
     В связи с вступлением в законную силу с 01 января 2020 года Постановления Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждении планов-графиков закупок, внесении изменений в такие планы – графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе   в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы графики и требования к форме планов –  графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление от 26.02.2019 года №13, об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бийкинского сельского поселения» считать не действительным.
2. Экономисту администрации Бийкинского сельского поселения разработать новый Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бийкинского сельского поселения согласно действующему законодательству.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Бийкинского сельского поселения:    ____________              О.Н Закапко

                                                                    (подпись)                     (ф.и.о.)